Hiihnerfrikassee - 500g

Chicken Crash - so haben wir dieses Essen als Kinder genannt, frisch gekocht von der Oma.
Ganz ehrlich, so gut wie die Oma kriegen wir es noch nicht hin, aber wir sind nah dran!

Einfach mit etwas Wasser bei mittlerer Hitze erwdrmen, dazu etwas Reis.
Frisch gehackte Petersilie oben drauf - Ein Hochgenuss!

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g
Brennwert kj 567 kj
Brennwert kcal 133 kcal
Fett 7,5¢g
davon gesattigte 2,1lg
Fettsauren
Kohlenhydrate 59g
davon Zucker lg
Eiweil 9g
Salz 12¢g
Allergene
Lactose Ja
Sellerie Ja
kann Spuren von Gluten enthalten Ja

Zusatzliche Informationen

500g Zutaten: Huhnfleisch 37%

Huhnbriihe 25%, (hergestellt mit Lorbeer, Wacholder, Nelke) Champignons 10%

Karotte 4%, Sellerie 5%, Porree 4%, Huhnfett 2%; Maisstarke 1%, Milch 6%, Sahne 5%
Gewiirze:Salz, Pfeffer, Muskat, Zitrone MHD siehe Boden

alle Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau DE-OK0-006 Eu/NichtEu-Landwirtschaft
Allergene: Sellerie, Lactose, kann Spuren von Gluten enthalten

Seitkrug - die Langeooger
Genussmanufaktur

I1dNr.: 54 221 63911
USt-IdNr.: DE 190350676
Finanzamt: Wittmund


https://www.seekrug.de/detail/501227ed77944436aa7ec96d2d3f070e

